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İl Millî Eğitim Müdürlüğü
 

Sayı : E-49809702-604.02-96022544 06.02.2024
Konu : Tertemiz Yarınlar Okullardan 
              Başlar Projesi Yarışma Şartnamesi

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız ile OPET Petrolcülük A.Ş. arasında imzalanan Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar 
Projesi işbirliği protokolü kapsamında öğrenci, öğretmen, okul yöneticileri,  destek personeli ve velilerde 
temizlik ve hijyen konusunda farkındalığın artırılması amacıyla 2022-2023 eğitim öğretim yılında hayata 
geçirilmiştir. Söz konusu Proje kapsamında 2023-2024 eğitim öğretim yılında; Halk sağlığı uzmanları 
tarafından hedef gruplara yönelik eğitim içerikleri geliştirilmiş ve temel hijyen bilgisine ilişkin eğitim 
videoları hazırlanarak, Öğretmen Bilişim Ağına (ÖBA) yüklenmiştir.  Söz konusu eğitim videolarını, 
ilimiz tüm resmi okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kademelerinde görev yapan okul 
yöneticileri,  öğretmenler ve destek personeli izleyecektir. Destek personeli için hazırlanan eğitim 
videoları, okul yöneticileri için hazırlanan eğitim videosunun içerisinde yer almaktadır. Okul müdürleri 
ve destek personeli için hazırlanan eğitim videoları “Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri” olarak ÖBA’da 
bulunmaktadır. Öğrencilere aktarılacak eğitim videoları “Hijyen Eğitimi Semineri” adı altında ÖBA’da 
Öğretmenler tarafından izlenerek Öğretmenlerin kendi planlamaları dâhilinde”, öğrencilere ve velilere: 
Okul öncesi için okul öncesi öğretmenleri, İlkokullarda sınıf öğretmenleri, Ortaokul ve liselerde ise sınıf 
rehber öğretmenleri tarafından Okulun imkânları ve öğretmenlerin velilere ulaşma biçimlerine göre sınıf 
düzeyinde ya da okul düzeyinde yapılacaktır. Eğitim videolarının en geç 15 Nisan 2024 tarihine kadar 
izlenmesi gerekmektedir. 

Ayrıca öğretmenler tarafından okul ve çevresine yönelik sosyal sorumluluk kampanyaları ve iyi 
uygulama yarışması gerçekleştirilecektir.  Proje kapsamında iyi uygulamalar yarışması şartnamesi 
yazımız ekinde duyurulmuştur. “Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar” Projesi şartnamesinin merkez ve 
ilçelerimizde bulunan tüm resmi okullarımıza (okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise) duyurulması 
hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                             Miraç SÜNNETCİ
                                                                                                                              Vali a.

                                                                                                                            İl Milli Eğitim Müdürü
Ek : Yazı ve Şartname (26 Sayfa)

DAĞITIM :
-17 İlçe Kaymakamlığına
-(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
-Tüm Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul ve Lise Müd.


